
            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 1 (celkem 2) 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 4 ze dne: 21.9.2020 

Zastupitelé: Ivo Doležal, Tomáš Dostál, David Horáček, Jan Kříž, Alena Kubasová, Zdeněk 

Novák, Marek Veselý  
Omluvení: příchozí od 19:30 Jan Kříž        Nepřítomni členové: 0            Hosté: 1 (účetní) 
Schválený program: 

 Rozpočtové opatření č.1. 

 Změna cenové nabídky za podlahu v sále. 

 Žádost o podporu obce Jehnědí. 

 Úprava smlouvy pojištění obce. 

 Žádost odkupu části pozemku. 

 

 
Zastupitelstvo projednalo: 
-  Odeslání žádosti ministrovi zemědělství o bezúplatný převod pozemku ve veřejném zájmu.  

-  Aktualizaci plánu POV 2021 k přípravě podání žádosti v prosinci 2020 na obložení sálu. 

-  Odpadové hospodářství - třídění, termíny svozů plastů zvyšujeme na 14 denní svoz pro 

období duben až září 2021. 

-  Výsledek dílčího auditu za rok 2020, který byl bez závad. 

-  Započetí prací realizace územního plánu obce. 

-  Zavést vyhlášku o rekreačním poplatku od roku 2021. 

-  Po odborném posouzení stavu ořechu na návsi pod čekárnou dojde k pořezu. 

-  Návrh vysadit strom u požární nádrže. 
    

 
Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu a veřejně - zdvižením ruky. 
  

1.         Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.1, které je přílohou zápisu. 

 Pro návrh hlasovalo: 7 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. Zastupitelstvo schvaluje vícepráce nabídky fi. Petr Herman, Andělov 616, Ústí nad 

Orlicí, IČ: 64774392 na penetraci PU 280 podlahy v sále hospody v ceně 25.289,- 

Kč vč. DPH. 

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

3. Zastupitelstvo schvaluje smlouvu s obcí Jehnědí o zabezpečení chodu zájmových 

útvarů volnočasových aktivit v částce 4.900,- Kč. 

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

4. Zastupitelstvo schvaluje aktualizaci pojistné smlouvy č. 4281644973 

zprostředkovatelem Pofin s.r.o., IČO: 27460991, získatelské číslo: 536051508.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

5. Zastupitelstvo schvaluje žádost Ing. Marie Černohousové Šimkové na odkup části 

pozemku p.č. 698/1 k.ú. Sudislav nad Orlicí.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

 

 

 
 

 



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

 

 
 

 
Ověřovatel: Marek Veselý    Ověřovatel: Ivo Doležal 

 
 

 

 
 

 
Starosta: David Horáček 

 

Zapsal: David Horáček Dne: 25.9 2020 

 

Vyvěšeno dne: 28.9 2020    Sejmuto dne: 13.10.2020 

 


